sino a quella parte del muro, detto il monasterio di s. Ligorio, che è al cospetto delle case delli 

Puderichi, in modo che la casa delli Puderichi si conta dentro li fini della parochia di s. 

Gennarello, e la casa, che è dietro la casa di Giovanni Antonio Pisano si conta dentro questi 

fini, et recta linea, verso la piazza delli Sanguini. Tutte le case, che sono dalla sinistra, e dalla 

destra, andando dal sopradetto vico delli Sanguini, da quella parte però delle case di essi 

Sanguini, che è verso il soprascritto vico exclusive, e dall’angolo della cappella, che è al 

cospetto della casa delli Puderici salire per detto vico verso la piazza grande, e voltarsi sino 

all’angolo delle case di Ottaviano Carrafa (Faraglia, in ASPN. 23 1898 p. 560). 
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24.8.1599 - In Nomine Domini nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo 

quingentesimo nonagesimo nono … Philippo tertio de Austria anno primo feliciter Amen. Die 

vero vigesimo quarto Mensis Augusti duodecime Indictionis Neapoli … Vincentius Stajanus 

… Notarius … constitutis in nostri presentia Mutio Scaglione de Neapoli … ex una parte. Et 

Cesare Caracciuolo utriusque juris Doctore de Neapoli … ex parte altera. Prefatus vero 

Mutius sponte asseruit … habere … quandam domum in pluribus, et diversis membris, ex 

appartamentis superioribus, et inferioribus consistentem cum gaiso, et quodam logetta, in qua 

domo ad presens habitat dictus Cesar sitam, et positam in hac civitate Neapolis, et proprie 

contra menia Venerabilis Monasterij Sancti Ligorij, iuxta bona Comitis Martorani [Cesare 

d’Aquino] que fuerunt quondam Pauli Puderici, bona Marchionis Fuschaldi [Gio. Battista 

Spinelli], iuxta Cappella nuncupatam sub titulo Sancte Lucie, viam publicam, et alios 

confines. Nemini … libera … excepto … censu emphiteutico perpetuo carlenorum quindecim 

quolibet anno debito, et Reverendo Rectori, seu beneficiato dicte Cappelle Sancte Lucie … ac 

etiam ab onere solvendi quolibet anno Antonio Scagliono fratri ipsius Mutij ducatos viginti 

unum, et granas viginti quinque … predictus Mutius … ad conventionem devenit cum dicto 

Cesare … libere locavit, et concessit … in emphiteusim in perpetuum … supradictam domum 

… ducatorum centum, et duodecim de carlenis argenti … con potestate affrancandi pro 

ducatos mille, et sexcentum … Fidem facio ego Notarius Cesar Benincasa qualiter die 

vigesimo sexto Martij 1607 supradictus Mutius Scaglionis V.I.D. confessus duit se recepisse a